
在庫M数

LC/LC :
両端LC付

MM (マルチモード)

2

コード心数

G5

モード種別

SC/SC

コネクタ種別

1=単心コード SC/OPEN :
片端SC付

SM :
シングルモード

写真

G6 :
G62.5/125

G5(OM2) :
GI50/125

LC/OPEN :
片端LC付

2=2心メガネ

10M・15M

20M・25M

30M・50M

上記パッチコードの在庫対応については、条長により受注製作対応もありますので、
事前の在庫確認をお願いします。

1M・1.5M

2M・3M

5M・7M

G5/10G(OM3)
:GI50/125

G5/10G+
(OM4) :

GI50/125

SC/SC :
両端SC付

LC/SC :
LC-SC付

7本

注文数(本)

5M

条長(L=M)

径色

黄色

2.0mm
アクア色

橙色

若草色

9.5/125

アクア色

基本仕様

製作型番　

ALP

  OM1(G6)

  OM2(G5)

 OM3(G5/10G)

注文形式

  OS1/2

ケーブル種別

SM (シングルモード)

 OM4(G5/10G+)

GI62.5/125

GI50/125

GI50/125

GI50/125

2022年4月File

1

光パッチコード　【光コード:単心・2心】
コネクタ付　概要

　1M～50M各種在庫

短納期対【事前確認】　

ALPSystems

アルプシステムズ

◆ 　現場にて光ケーブルの両端に光成端箱を用いてコネクタ付

◆ 　光コードとの融着接続作業と伝送損失測定。

現地工事会社の代理取次及び紹介も致します。

【現地工事　:  光コネクタ取付・光融着接続等】

◆ 　現場にて光コネクタを光ケーブル(コード)両端取付

◆ 　伝送損失測定試験及び測定報告書作成提出



◆ 　光コードとの融着接続作業と伝送損失測定。

現地工事会社の代理取次及び紹介も致します。

【現地工事　:  光コネクタ取付・光融着接続等】 写真

◆ 　現場にて光コネクタを光ケーブル(コード)両端取付

◆ 　伝送損失測定試験及び測定報告書作成提出

◆ 　現場にて光ケーブルの両端に光成端箱を用いてコネクタ付

1 SM LC-LC 50M

1 SM LC-LC 30M

1 SM LC-LC 25M

1 SM LC-LC 20M

1 SM LC-LC 15M

1 SM LC-LC 10M

LC-LC 5M

1 SM LC-LC 6M

1 SM

1 SM LC-LC 3M

1 SM LC-LC 2M

1 SM LC-LC 1.5M

1 SM LC-LC 1M

黄色

黄色

黄色

製品コード コード心数 モード種別 コネクタ 条長(M)

1 SM SC-SC 50M

SC-SC 20M

1 SM SC-SC 15M

1 SM SC-SC 30M

1 SM SC-SC 25M

価格・納期
お問合せ
願います。

1 SM SC-SC 5M

1 SM SC-SC 3M

1 SM SC-SC 10M

1 SM SC-SC 6M

1 SM

1 SM SC-SC 2M

1 SM SC-SC 1.5M

コード色

1 SM SC-SC 1M

製品コード コード心数 モード種別 コネクタ 条長(M)

基本仕様 単心コード SM(シングルモード)
SM　(OS1) コネクタ種類

黄色 2mm径
SM 9.5/125 両端SC・両端LC

File ALPSystems 光パッチコード　【光コード:単心】
SC・ＬＣコネクタ付　価格

　1M～50M各種在庫 2022年4月

2 短納期対【事前確認】　アルプシステムズ

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

NS価格 備考

コード色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

価格・納期
お問合せ
願います。

NS価格 備考



若草色

若草色

◆ 　光コードとの融着接続作業と伝送損失測定。

現地工事会社の代理取次及び紹介も致します。

【現地工事　:  光コネクタ取付・光融着接続等】 写真

◆ 　現場にて光コネクタを光ケーブル(コード)両端取付

◆ 　伝送損失測定試験及び測定報告書作成提出

◆ 　現場にて光ケーブルの両端に光成端箱を用いてコネクタ付

2 G5(OM2) LC-LC 50M

2 G5(OM2) LC-LC 30M

2 G5(OM2) LC-LC 25M

2 G5(OM2) LC-LC 20M

2 G5(OM2) LC-LC 15M

2 G5(OM2) LC-LC 10M

LC-LC 5M

2 G5(OM2) LC-LC 7M

2 G5(OM2)

2 G5(OM2) LC-LC 1.5M

2 G5(OM2) LC-LC 3M

2 G5(OM2) LC-LC 2M

2 G5(OM2) LC-LC 1M

製品コード コード心数 モード種別 コネクタ 条長(M)

2 G5(OM2) SC-SC 50M

2 G5(OM2) SC-SC 30M

2 G5(OM2) SC-SC 25M

2 G5(OM2) SC-SC 20M

2 G5(OM2) SC-SC 15M

2 G5(OM2) SC-SC 10M

SC-SC 5M

2 G5(OM2) SC-SC 7M

2 G5(OM2)

2 G5(OM2) SC-SC 3M

2 G5(OM2) SC-SC 2M

2 G5(OM2) SC-SC 1.5M

2 G5(OM2) SC-SC 1M

コード色 NS価格 備考

2mm径
GI 50/125 両端SC・両端LC

製品コード コード心数 モード種別 コネクタ 条長(M)

基本仕様 2心コード GI (マルチモード)
G5(OM2) コネクタ種類

黄色

File ALPSystems 光パッチコード　【光コード:2心】
SC・ＬＣコネクタ付　価格

　1M～50M各種在庫 2022年4月

3 短納期対【事前確認】　アルプシステムズ

若草色

価格・納期
お問合せ
願います。

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

コード色 NS価格 備考

若草色

価格・納期
お問合せ
願います。

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色



製作型番　

上記パッチコードについては、基本受注製作対応となります。　事前の確認をお願いします。

[　CC-Link IE control　]　認定品　　　　RoHS対応

光パッチコード　【光コード単芯・2芯】　コネクタ付　概要　

基本仕様

EM-OKOP

  OM2(G5)

 OM3(G5/10G)

注文形式

G6 :(OM1)
G62.5/125

G5(OM2) :
GI50/125

LC/OPEN :
片端LC付

CM(2)=2心

MM(マルチモード)

CM(2)

コネクタ種別

5M

条長(L=M)

LC/LC :
両端LC付

C(1)=単心 SM :(9.5/125
シングルモード

コード心数

G5

モード種別

SC/SC

10M・15M

20M・25M

30M・50M

5M・7M

G5/10G(OM3)
:GI50/125

G5/10G+
(OM4) :

GI50/125

SC/OPEN :
片端SC付

黄色SM (シングルモード)

1.7mm

アクア色

若草色GI50/125

GI50/125

  OS1/2 9.5/125

SC/SC :
両端SC付

LC/SC :
LC-SC付

2022年4月

屋内仕様

File

1 岡野電線製

OKANO

7本

注文数(本)

基本M数

1M・1.5M

2M・3M

径色ケーブル種別

現地工事会社の代理取次及び紹介も致します。

【現地工事　:  光コネクタ取付・光融着接続等】

◆ 　現場にて光コネクタを光ケーブル(コード)両端取付

◆ 　伝送損失測定試験及び測定報告書作成提出

◆ 　現場にて光ケーブルの両端に光成端箱を用いてコネクタ付

◆ 　光コードとの融着接続作業と伝送損失測定。



上記パッチコードについては、基本受注製作対応となります。　事前の確認をお願いします。

現地工事会社の代理取次及び紹介も致します。

【現地工事　:  光コネクタ取付・光融着接続等】

◆ 　現場にて光コネクタを光ケーブル(コード)両端取付

◆ 　伝送損失測定試験及び測定報告書作成提出

◆ 　現場にて光ケーブルの両端に光成端箱を用いてコネクタ付

◆ 　光コードとの融着接続作業と伝送損失測定。

C(1) G5 LC-LC 50M

C(1) G5 LC-LC 30M

C(1) G5 LC-LC 20M

黄色C(1) G5 LC-LC 25M

C(1) G5 LC-LC 10M

C(1) G5 LC-LC 15M

G5 LC-LC 5M

G5 LC-LC 2M

C(1) G5 LC-LC 7M

C(1)

C(1) G5 LC-LC 1.5M

C(1) G5 LC-LC 3M

C(1)

C(1) G5 LC-LC 1M

製品コード コード心数 モード種別 コネクタ 条長(M)

C(1) SM SC-SC 50M

C(1) SM SC-SC 30M 黄色

C(1) SM SC-SC 25M

C(1) SM SC-SC 20M

C(1) SM SC-SC 10M

C(1) SM SC-SC 15M

SC-SC 3M

C(1) SM SC-SC 5M

C(1) SM SC-SC 7M

基本仕様 単心コード SM(シングルモード)

SC-SC

SM　(OS1) コネクタ種類
黄色

File OKANO 光パッチコード　【光コード単芯・2芯】　コネクタ付　概要　 2022年4月

2 岡野電線製 [　CC-Link IE control　]　認定品　　　　RoHS対応 屋内仕様

1.7mm径
SM 9.5/125 両端SC・両端LC

条長(M)

1M

黄色

黄色

製品コード コード心数 モード種別 コネクタ

C(1) SM

C(1) SM SC-SC 1.5M

C(1) SM SC-SC 2M

C(1) SM

黄色

黄色

コード色 NS価格 備考

黄色

価格・納期
お問合せ
願います。

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

コード色 NS価格 備考

黄色

価格・納期
お問合せ
願います。

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色

黄色



上記パッチコードについては、基本受注製作対応となります。　事前の確認をお願いします。

現地工事会社の代理取次及び紹介も致します。

【現地工事　:  光コネクタ取付・光融着接続等】

◆ 　現場にて光コネクタを光ケーブル(コード)両端取付

◆ 　伝送損失測定試験及び測定報告書作成提出

◆ 　現場にて光ケーブルの両端に光成端箱を用いてコネクタ付

◆ 　光コードとの融着接続作業と伝送損失測定。

CM(2) G5(OM2) LC-LC 50M

CM(2) G5(OM2) LC-LC 30M

CM(2) G5(OM2) LC-LC 20M

若草色CM(2) G5(OM2) LC-LC 25M

CM(2) G5(OM2) LC-LC 10M

CM(2) G5(OM2) LC-LC 15M

G5(OM2) LC-LC 5M

G5(OM2) LC-LC 2M

CM(2) G5(OM2) LC-LC 7M

CM(2)

CM(2) G5(OM2) LC-LC 1.5M

CM(2) G5(OM2) LC-LC 3M

CM(2)

CM(2) G5(OM2) LC-LC 1M

製品コード コード心数 モード種別 コネクタ 条長(M)

CM(2) G5(OM2) SC-SC 50M

CM(2) G5(OM2) SC-SC 30M 若草色

CM(2) G5(OM2) SC-SC 25M

CM(2) G5(OM2) SC-SC 20M

CM(2) G5(OM2) SC-SC 10M

CM(2) G5(OM2) SC-SC 15M

SC-SC 3M

CM(2) G5(OM2) SC-SC 5M

CM(2) G5(OM2) SC-SC 7M

基本仕様 2心コード GI (マルチモード)

SC-SC

G5(OM2) コネクタ種類
若草色

File OKANO 光パッチコード　【光コード単芯・2芯】　コネクタ付　概要　 2022年4月

3 岡野電線製 [　CC-Link IE control　]　認定品　　　　RoHS対応 屋内仕様

シース径
1.７x3.4GI 50/125 両端SC・両端LC

条長(M)

1M

若草色

若草色

製品コード コード心数 モード種別 コネクタ

CM(2) G5(OM2)

CM(2) G5(OM2) SC-SC 1.5M

CM(2) G5(OM2) SC-SC 2M

CM(2) G5(OM2)

若草色

若草色

コード色 NS価格 備考

若草色

価格・納期
お問合せ
願います。

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

コード色 NS価格 備考

若草色

価格・納期
お問合せ
願います。

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色

若草色


